



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	961 637 244
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS
Forretningsadresse:	Jernbanegata 13 2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune A. Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annonseinntekt		26 811 000	29 368 000
Abonnementsinntekt		80 543 000	81 261 000
Annen driftsinntekt	2	743 000	4 216 000
Sum inntekter		108 097 000	114 845 000
Kostnader			
Vare og distribusjonskostnad		25 576 000	37 879 000
Lønnskostnad	3,4,5	42 142 000	44 925 000
Av og nedskrivning	6,7	1 072 000	864 000
Annen driftskostnad	3,8	27 250 000	27 206 000
Sum kostnader		96 040 000	110 874 000
Driftsresultat		12 057 000	3 971 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat av investering i datterselskap		1 100 000	200 000
Annen finansinntekt		5 144 000	4 416 000
Sum finansinntekter		6 244 000	4 616 000
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	9,10	0	426 000
Annen rentekostnad		30 000	303 000
Sum finanskostnader		30 000	729 000
Netto finans		6 214 000	3 887 000
Resultat før skattekostnad		18 271 000	7 858 000
Skattekostnad på ordinært resultat	11	3 334 000	742 000
Årsresultat		14 937 000	7 116 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		14 500 000	9 200 000
Overført til/fra annen egenkapital		436 000	-2 084 000
Sum overføringer og disponeringer		14 936 000	7 116 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	103 000	395 000
Sum immaterielle eiendeler		103 000	395 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	6	3 085 000	3 886 000
Sum varige driftsmidler		3 085 000	3 886 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	20 569 000	20 569 000
Investeringer i tilknyttet selskap	10	4 624 000	4 750 000
Investeringer i aksjer og andeler		73 000	286 000
Andre langsiktige fordringer		461 000	435 000
Overfinansiert pensjonsforpliktelse	4	3 716 000	4 333 000
Sum finansielle anleggsmidler		29 443 000	30 373 000
Sum anleggsmidler		32 631 000	34 654 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		6 018 000	4 730 000
Fordringer på selskap i samme konsern	12	972 000	433 000
Andre fordringer		3 412 000	1 960 000
Sum fordringer		10 402 000	7 123 000
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	13	50 136 000	45 066 000
Sum investeringer		50 136 000	45 066 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	54 860 000	53 719 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 860 000	53 719 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		115 398 000	105 908 000
SUM EIENDELER		148 029 000	140 562 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14,15	5 400 000	5 400 000
Sum innskutt egenkapital		5 400 000	5 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	62 661 000	62 226 000
Sum opptjent egenkapital		62 661 000	62 226 000
Sum egenkapital		68 061 000	67 626 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4,5	3 420 000	5 622 000
Sum avsetninger for forpliktelser		3 420 000	5 622 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 420 000	5 622 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 594 000	4 517 000
Betalbar skatt	11	3 042 000	793 000
Skyldig offentlige avgifter		2 494 000	2 698 000
Utbytte		14 500 000	9 200 000
Kortsiktig konserngjeld	12	25 873 000	22 820 000
Forskudd fra kunder		19 503 000	19 917 000
Annen kortsiktig gjeld		5 544 000	7 370 000
Sum kortsiktig gjeld		76 550 000	67 315 000
Sum gjeld		79 970 000	72 937 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		148 031 000	140 563 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annonseinntekt		35 328 000	40 163 000
Abonnementsinntekt		103 417 000	104 361 000
Annen driftsinntekt	2	8 712 000	12 590 000
Sum inntekter		147 457 000	157 114 000
Kostnader			
Vare og distribusjonskostnad		36 404 000	51 777 000
Lønnskostnad	3,4,5	60 664 000	65 633 000
Av og nedskrivning	6,7	1 411 000	1 731 000
Annen driftskostnad	3,8	36 327 000	36 611 000
Sum kostnader		134 806 000	155 752 000
Driftsresultat		12 651 000	1 362 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat av investering i tilknyttet selskap	10	222 000	485 000
Annen finansinntekt		5 978 000	5 118 000
Sum finansinntekter		6 200 000	5 603 000
Annen rentekostnad		65 000	345 000
Sum finanskostnader		65 000	345 000
Netto finans		6 135 000	5 258 000
Resultat før skattekostnad		18 786 000	6 620 000
Skattekostnad på ordinært resultat	11	3 633 000	895 000
Årsresultat		15 153 000	5 725 000
Minoritetsinteresser		15 152 000	5 724 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 000	1 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	162 000	695 000
Sum immaterielle eiendeler		162 000	695 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	6	3 722 000	4 862 000
Sum varige driftsmidler		3 722 000	4 862 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	3 711 000	4 120 000
Investeringer i aksjer og andeler		262 000	344 000
Andre langsiktige fordringer		462 000	683 000
Overfinansiert pensjonsforpliktelse	4	5 785 000	5 682 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 220 000	10 829 000
Sum anleggsmidler		14 104 000	16 386 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		7 360 000	6 375 000
Andre fordringer		4 569 000	2 402 000
Konsernfordringer	12	0	73 000
Sum fordringer		11 929 000	8 850 000
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	13	50 136 000	45 066 000
Sum investeringer		50 136 000	45 066 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	56 853 000	55 351 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		56 853 000	55 351 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		118 918 000	109 267 000
SUM EIENDELER		133 022 000	125 653 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14,15	5 400 000	5 400 000
Sum innskutt egenkapital		5 400 000	5 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	51 072 000	50 482 000
Minoritetsinteresser	14	0	0
Sum opptjent egenkapital		51 072 000	50 482 000
Sum egenkapital		56 472 000	55 882 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4,5	3 873 000	6 456 000
Sum avsetninger for forpliktelser		3 873 000	6 456 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 873 000	6 456 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 062 000	6 062 000
Betalbar skatt	11	3 099 000	801 000
Skyldige offentlige avgifter		3 334 000	3 540 000
Utbytte		14 500 000	9 200 000
Kortsiktig konserngjeld	12	8 361 000	5 123 000
Forskudd fra kunder		27 505 000	28 094 000
Annen kortsiktig gjeld		8 817 000	10 497 000
Sum kortsiktig gjeld		72 678 000	63 317 000
Sum gjeld		76 551 000	69 773 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 023 000	125 655 000



Årsberetning for 2024

Gudbrandsdølen Dagningen AS har sitt hovedkontor i Lillehammer, og er morselskap i et mediekonsern med virksomhet hovedsakelig knyttet til eierskap i medieselskaper.

Konsernet Gudbrandsdølen Dagningen AS besto i 2024 av morselskapet GD AS og følgende datterselskap:

Valdres Media AS (100 %)
Nord-Gudbrandsdal Media AS (100 %)
Team Tur AS (100 %)
Alvdal Midt i Væla AS (78,6 %)

Konsernet består av følgende tilknyttede selskaper:

Dølen AS (50 %)
tur.digital AS (22 %)

Aksjepostene i Innlandet Distribusjon Lillehammer AS (10,4 %) og Innlandet Distribusjon AS (30 %) ble solgt henholdsvis i april og oktober 2024

Årsregnskapet – hovedtrekk 2024

Gudbrandsdølen Dagningen AS hadde i 2024 en samlet omsetning på 108,1 millioner kroner, og et resultat før skatt på 18,3 millioner kroner. Tilsvarende beløp for 2023 var 114,8 millioner kroner i omsetning og et resultat før skatt på 7,9 millioner kroner. Årets overskudd etter skatt endte på 14,9 millioner kroner, mot et overskudd på 7,1 millioner kroner i 2023. Annonseinntektene hadde i 2024 en nedgang på 10 prosent, mens opplagsinntektene hadde en nedgang på 1 prosent. Totale driftskostnader ble redusert fra 110,9 millioner kroner i 2023 til 96 millioner kroner i 2024. Nedgangen i kostnader skyldes effekter av frekvenskutt, omlegging av distribusjonsstruktur, effekter av kostnadsreduksjoner som ble iverksatt i løpet av 2023. I 2023 ble det også kostnadsført 3,4 millioner kroner knyttet til gavepensjonsavtaler.

Konsernet GD oppnådde en omsetning på 147,5 millioner kroner, og et resultat før skatt på 18,8 millioner kroner, mot 157,1 millioner kroner og 6,6 millioner kroner året før. Nedgangen i omsetningen skyldes nedleggelse av distribusjonsvirksomhet i Valdres, nedgang i annonseinntekter samt at det i 2023 ble inntektsført en gevinst på 2,4 millioner kroner i forbindelse med salg av datterselskap. Resultatbedringen skyldes kostnadsreduksjoner i forbindelse med reduksjon av papirfrekvens i GD og avisa Valdres, nedleggelse av papirproduktet i Norddalen, samt ovennevnte omlegging av distribusjonsstruktur og effekter fra kostnadsreduksjoner.

Egenkapitalandelen for GD AS er på 46 prosent. For konsernet er egenkapitalandelen på 42,4 prosent. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Ved årsskiftet hadde selskapet 54,9 millioner kroner i bankinnskudd. Forskuddsbetalte abonnement utgjorde 19,5 millioner kroner. Gjeld til deltagere i konsernkontoordning utgjorde 25,9 millioner kroner.

Valdres Media

GD eier 100 prosent av aksjene i Valdres Media AS. Selskapet er utgiver av produktene Valdres og Valdresmagasinet. Selskapet hadde i 2024 en omsetning på 29,6 millioner kroner, mot 32,5 millioner kroner i 2023. Resultat før skatt var på 1,1 millioner kroner mot -0,6 millioner kroner i 2023. Bedringen i resultat skyldes effekter av reduksjon i papirfrekvens fra 3 til 2 utgaver i uka og nedleggelse av egen distribusjonsvirksomhet og flytting av avislevering over til Posten. I 2023 ble det også kostnadsført kostnader til gavepensjonsavtaler på 0,6 millioner kroner.

Side 1/5





Nord-Gudbrandsdal Media AS

Nord-Gudbrandsdal Media AS er et heleid datterselskap av GD. Selskapet er utgiver av publikasjonen Norddalen som er lokalavis for kommunene Sel og Vågå. Selskapet hadde i 2024 en omsetning på 3,9 millioner kroner mot 4,5 millioner året før. Fra mai 2024 kuttet selskapet utgivelse av papiravis og gikk over til å bli et heldigitalt mediehus. Annonseinntektene ble redusert med 0,6 millioner kroner mens opplagsinntektene ble redusert med 0,1 millioner kroner. Kostnadene ble redusert med 0,8 millioner kroner. Resultat før skatt endte på 0,3 millioner kroner, mot 42 tusen kroner i 2023.

Alvdal Midt i Væla AS

Selskapet er utgiver av de digitale publikasjonene Alvdal Midt i Væla på Alvdal og Tynsetingen på Tynset, og har kontorer på begge lokasjonene. Selskapet hadde i 2024 en omsetning på 6,2 millioner kroner, mot 6,1 millioner kroner i 2023. Resultat før skatt endte med et overskudd på 0,3 millioner kroner mot et overskudd på 7 tusen kroner i 2023. Resultatforbedringen skyldes iverksatte kostnadstiltak.

Dølen AS

GD eier 50 prosent av aksjene i Dølen AS. Selskapet er utgiver av produktet Dølen, som er en lokalavis for kommunene Nord-Fron, Sør-Fron og Ringebu. Regnskapsmessig blir selskapet behandlet som et tilknyttet/felleskontrollert selskap. Selskapet hadde i 2024 en omsetning på 9,3 millioner kroner, mot 8,5 millioner kroner i 2022. Resultat før skatt endte på 1,1 millioner kroner mot 0,9 millioner kroner i 2023.

Arbeidsmiljø, likestilling og HMS

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstammning, språk, religion eller livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Dette gjelder i forbindelse med rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår som forfremmelse. Når det kommer til rekrutteringer er vi opptatt av å ha både kvinner og menn som aktuelle kandidater. I tillegg tilstreber vi at begge kjønn skal være representert i ansettelsesutvalg i forbindelse med utvelgelse og intervjuer med aktuelle kandidater.

I konsernet var det ved årsslutt 63 ansatte, som utgjør 60,2 årsverk, en økning på 3 årsverk fra 2023. 44 prosent av de 63 ansatte i selskapet var kvinner, mens 56 prosent var menn. Status hva gjelder likestilling anses i hovedsak å være tilfredsstillende. Det er kvinnelig leder og/eller ansvarlig redaktør i tre av fire av selskapene i konsernet ved årsskiftet. I GDs styre er det tre menn og tre kvinner. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak i 2024 med tanke på å ytterligere fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Sykefraværet i konsernet var 6,1 prosent i 2024 mot 5,7 prosent i 2023. Arbeidsmiljøet vurderes som godt, både i morselskapet og i konsernet som helhet.

Ingen ansatte har i 2024 vært utsatt for alvorlige skader. I konsernet er det etablert arbeidsmiljøutvalg og et system for internkontroll, og det er en rammeavtale for konsernet med Bedriftshelsetjenesten Innlandet.

Ytre miljø

Konsernet har avtale med firma som tar imot alt avfall som returpapir, papp, plast, metall og matavfall og som håndterer dette i henhold til gjeldende lover og regler. Verken virksomheten i morselskapet eller konsernselskapene medfører ulovlig forurensning av det ytre miljø.

I 2024 ble Gudbrandsdølen Dagningen sertifisert som Miljøfyrtårn. Det er også iverksatt klima- og bærekraftstiltak i datterselskaper av Gudbrandsdølen Dagningen AS.

Side 2/5





Samfunnsansvar og bærekraft

Konsernets redaksjonelle virksomhet innebærer et stort samfunnsansvar som strekker seg lengre enn kun det økonomiske ansvaret. Vårt redaksjonelle samfunnsansvar ivaretas av de lokale posisjonene som forvaltes av de ulike ansvarlige redaktørene. Flere av våre selskaper har eksistert i mange tiår og dette ville ikke vært mulig uten at man har tatt samfunnsansvar. Et fortsatt aktivt forhold til samfunnsansvar og bærekraft vil være enda viktigere i årene framover for å sikre fortsatt tillit til våre merkevarer.

Som en del av samfunnsansvaret inngår konsernets etiske regelverk, inkludert rutine for varsling av kritikkverdige forhold. Det er etablert en intern varslingskanal som behandles anonymt i tråd med lovverket. Nærmeste overordnede, bedriftshelsetjenesten, tillitsvalgt eller verneombud kan også varsles. Det er også etablert en direkte ekstern varslingskanal for våre ansatte med advokatfirmaet Lohne og Krokeide som har taushetsplikt, og som avtaler sammen med varsler hvordan varselet skal fremmes overfor selskapet/styret i selskapet. Det har ikke vært noen varslingssaker i 2024.

Våre selskaper er opptatt av å gjøre det vi kan for å bidra til det grønne skiftet og spesielt viktig for vårt bidrag blir arbeidet med digitalisering av våre posisjoners produkter. I løpet av 2024 har GD tatt grep for å tydeliggjøre vårt arbeid med bærekraft og samfunnsansvar. Gjennom arbeidet med å bli sertifisert som Miljøfyrtårn har vi kartlagt hva som er vårt klimaavtrykk, og laget mål og tiltak for å svare opp dette. I 2024 har vi blant annet fokusert på å fortsette digitaliseringen av våre abonnenter, redusere kjøringen med biler som går på fossilt drivstoff, mer gjennomtenkt datalagring, få ned avfallsmengdene og øke sorteringsgraden, samt å ha tydeligere rutiner for bærekraft i alle ledd i organisasjonen.

Vi mener dette arbeidet gjør oss til en mer moderne og attraktiv arbeidsplass, samt at det er helt naturlig at vi, som en stor kompetansearbeidsplass i Lillehammer og Gudbrandsdalen, tar et tydelig ansvar for bærekraft. Vi opplever at det vi har gjort blir lagt merke til også utenfor GD og Lillehammer, både ved at vi gjennom dette arbeidet har stilt tydelige krav til våre samarbeidspartnere, og ved at flere eksterne aktører har tatt kontakt for å lære av våre erfaringer.

Styret mener at selskapets arbeid med samfunnsansvar som er gjort i løpet av 2024 har innfridd forventningene som ble stilt ved inngangen til året.

Åpenhetsloven

I tråd med loven vil Gudbrandsdølen Dagingen AS redegjøre for vår aktsomhetsvurdering årlig. Aktsomhetsvurderingen vil bli publisert på selskapets hjemmeside før 30. juni 2025.

Risikoforhold

Selskapet og konsernet disponerer betydelige beløp i likvide midler, og har valgt en forsiktig strategi i sin finansforvaltning. Overskuddslikviditet er fordelt på ulike bankinnskudd i flere banker til betingelser fra NIBOR +0,05% til 0,44%. Det er også plassert midler i pengemarkeds- og obligasjonsfond, aksjefond og obligasjoner med opprinnelig kostpris på 20 millioner kroner. Betingelsene på vår driftskonto er NIBOR 1 mnd -0,1%. Svingninger i rentenivå vil følgelig ha direkte påvirkning på de finansielle plasseringene. Den finansielle risikoen betraktes som forholdsvis lav og bygger på anerkjente risikovurderingskriterier. Horisonten på de finansielle plasseringene er langsiktig.

Kredittrisikoen for øvrig ansees også å være liten. Abonnementsinntektene innbetales forskuddsvis. Annonseinntektene fordeler seg på et stort antall kunder, mange med et lengre kundeforhold, og tap på fordringer ligger på et lavt nivå.





Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder og øvrige i administrasjonen for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styret anser forsikringsdekningen for å være markedsmessig.

Etter styrets og administrasjonens beste overbevisning gir regnskapet et rettviseende bilde av selskapet på tidspunktet regnskapet avlegges, både med hensyn til de fremlagte regnskapsdata og synet på den videre utvikling for selskapet.

Disponering av årets resultat i morselskapet

Styret foreslår at årsresultatet for 2024 disponeres som følger;

Foreslått utbytte	14 500 000 kroner
Overført til annen egenkapital:	436 000 kroner
<u>Sum overføringer:</u>	<u>14 936 000 kroner</u>

Utsiktene framover

Mediehuset GD med datterselskaper har en sterk posisjon i sine dekningsområder og er opptatt av å videreutvikle denne posisjonen gjennom kontinuerlig forbedringer både hva gjelder redaksjonell kvalitet og effektiv drift. Det forventes en fortsatt nedgang i reklameinntektene, både fra det lokale og det nasjonale markedet. I lesermarkedene opplever vi nedgang i antall betalende abonnenter etter noen år med vekst og deretter flat utvikling. Fortsatt vekst i antall digitale abonnenter gjennom høy redaksjonell kvalitet, aktualitet og distribusjon via ulike kanaler blir de viktigste oppgavene for våre selskaper i årene framover for å kunne opprettholde den redaksjonelle kapasiteten man i dag besitter, og kunne levere stabile og tilfredsstillende økonomiske resultater.

Farten på digitalisering av kunder og annonsører akselererer år for år, og selskapet vil måtte tilpasse kostnadene til en lavere totaløkonomi grunnet økt konkurranse om kunder og annonsører. Så lenge våre medieselskaper må balansere det å ta vare på inntektene fra papiravisen, og samtidig rigge seg for framtida ved å fokusere på de digitale produktene, vil resultatene fra år til år variere i større grad enn historisk. For 2025 ser vi at våre selskaper sannsynligvis vil levere gode resultater, godt hjulpet av strategiske valg foretatt i 2023 og 2024. Flere av kostnadseffektene som er foretatt de to seneste årene vil ha avtakende effekt utover 2025, og derfor må det løpende gjøres kostnadstilpasninger for å rigge seg for en lavere totaløkonomi i 2026 og årene fram mot en heldigital hverdag.

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet.

Styret retter en stor takk til alle ansatte i GD-gruppen for arbeidet som er lagt ned gjennom året som er gått og resultatene som er oppnådd.

Lillehammer, 30.04.2025

Styret for Gudbrandsdølen Dagningen AS

Aslak Runde
Styreleder

Caroline Bræin Klette

Pål Eskås
Nestleder

Anita Ihle

Kine Søreng Hernes

Tormod Myrvang

Side 4/5





Tom Martin Hartviksen
Adm. dir.

Side 5/5

Transaksjon 09222115557545627787



Signert CBK, PE, AI, AR, KSH, TM, TMH



Gudbrandsdølen Dagningen AS

Balanse pr. 31. desember

GD AS			Konsernet GD			
(Beløp i hele 1000)			(Beløp i hele 1000)			
2023	2024	Note	EIENDELER	Note	2024	2023
			Anleggsmidler			
			Immaterielle eiendeler			
395	103	11	Utsatt skattefordel	11	162	695
0	0		Goodwill	7	0	0
395	103		Sum immaterielle eiendeler		162	695
			Varige driftsmidler			
3 886	3 085	6	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	3 722	4 862
3 886	3 085		Sum varige driftsmidler		3 722	4 862
			Finansielle anleggsmidler			
20 569	20 569	9	Investeringer i datterselskap		0	0
4 750	4 624	10	Investeringer i tilknyttet selskap	10	3 711	4 120
0	0		Lån til tilknyttet selskap		0	0
286	73		Investeringer i aksjer og andeler		262	344
435	461		Andre langsiktige fordringer		462	683
4 333	3 716	4	Overfinansiert pensjonsforpliktelse	4	5 785	5 682
30 373	29 444		Sum finansielle anleggsmidler		10 220	10 829
34 654	32 633		Sum anleggsmidler		14 104	16 386
			Omløpsmidler			
4 730	6 018		Kundefordringer		7 360	6 375
433	972	12	Fordringer på selskap i samme konsern	12	0	73
1 960	3 412		Andre fordringer		4 569	2 402
7 123	10 403		Sum fordringer		11 929	8 850
			Investeringer			
45 066	50 136	13	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	13	50 136	45 066
45 066	50 136		Sum investeringer		50 136	45 066
			Betalingsmidler			
53 719	54 860	12	Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	56 853	55 351
53 719	54 860		Sum betalingsmidler		56 853	55 351
105 909	115 399		Sum omløpsmidler		118 918	109 267
140 563	148 031		SUM EIENDELER		133 022	125 654





Gudbrandsdølen Dagingen AS

Balanse pr. 31. desember

GD AS			Konsernet GD		
(Beløp i hele 1000)			(Beløp i hele 1000)		
2023	2024		2024	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
5 400	5 400	14, 15	5 400	5 400	Aksjekapital
5 400	5 400		5 400	5 400	Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital					
62 226	62 661	14	51 072	50 482	Annen egenkapital
0	0	14	0	0	Minoritetsinteresser
62 226	62 661		51 072	50 482	Sum opptjent egenkapital
67 626	68 061		56 472	55 882	Sum egenkapital
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
5 622	3 420	4,5	3 873	6 456	Pensjonsforpliktelser
5 622	3 420		3 873	6 456	Sum forpliktelser
Kortsiktig gjeld					
4 517	5 594		7 062	6 062	Leverandørgjeld
793	3 042	11	3 099	801	Betalbar skatt
9 200	14 500		14 500	9 200	Skyldig aksjeutbytte
2 698	2 494		3 334	3 540	Skyldig offentlige avgifter
19 917	19 503		27 505	28 094	Forskudd fra kunder
22 820	25 873	12	8 361	5 123	Gjeld til selskap i samme konsern
7 370	5 544		8 817	10 497	Annen kortsiktig gjeld
67 315	76 550		72 679	63 316	Sum kortsiktig gjeld
72 937	79 970		76 552	69 772	Sum gjeld
140 563	148 031		133 022	125 654	SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Lillehammer, 31. desember 2024
30. april 2025

Aslak Runde
Styreleder

Kine Søreng Hernes

Pål Eskås
nestleder

Anita Ihle

Caroline Bræin Klette

Tormod Myrvang

Tom Martin Kjelstad Hartviksen
Adm. direktør





Gudbrandsdølen Dagingen AS

Kontantstrømoppstilling

GD AS			Konsernet GD		
(Beløp i hele 1000)			(Beløp i hele 1000)		
2023	2024	Note	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
7 858	18 270			18 784	6 619
426	0	10		0	0
-1 555	-1 439	13	13	-1 439	-1 555
0				-222	-485
-2 414	-793	11	11	-801	-2 795
-3 418	-244	6	6	-244	-2 543
864	1 072	6,7	6,7	1 411	1 731
776	-1 288			-986	3 235
238	1 077			1 000	-964
415	-1 584	4,5	4,5	-2 686	705
2 344	-3 699			-3 885	-6 743
5 531	11 372			10 934	-2 794
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
0	0			0	0
515	250	6	6	250	515
-2 063	-815	6	6	-815	-2 063
3 838	651			651	3 838
-7 625	-3 630	13	13	-3 630	-7 625
-5 334	-3 544			-3 544	-5 334
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
-8 998	2 513	12	12	3 312	-753
-10 900	-9 200			-9 200	-10 900
-19 898	-6 687			-5 888	-11 653
-19 702	1 140			1 502	-19 782
0	0			0	-991
73 421	53 719			55 351	76 124
53 719	54 860	12	12	56 853	55 351
Tilleggsopplysninger:					
<i>Midler med restriksjoner knyttet til bruk:</i>					
2 601	2 302			3 187	3 558





Gudbrandsdølen Dagningen AS

Noter til årsregnskapet for 2024

(Beløp i hele 1000)

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder i samsvar med god regnskapsskikk.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Gudbrandsdølen Dagningen AS og de heleide datterselskapene Nord-Gudbrandsdal Media AS, Team Tur AS og Valdres Media AS. I tillegg inngår datterselskapet Alvdal Midt i Væla AS.

Konserndannelse er regnskapsført i samsvar med oppkjøpsmetoden ved at vederlaget er fordelt på identifiserbare eiendeler og gjeld, samt goodwill.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene benytter de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres slik at konsernet presenteres som en økonomisk enhet.

Prinsipper for inntektsføring

Abonnementsinntekter resultatføres i takt med abonnements løpetid. Annonseinntekter og inntekter knyttet til distribusjon resultatføres når tjenesten er levert.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved eventuelt verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Investering i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er i konsernregnskapet vurdert etter egenkapitalmetoden. I selskapsregnskapet er investering i tilknyttet selskap og datterselskap vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimatavvik og planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidlene (korridor). Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene. Innbetaling til innskuddsbaserte pensjonsordninger resultatføres som periodens pensjonskostnad.





Gudbrandsdølen Dagingen AS

Noter til årsregnskapet for 2024

(Beløp i hele 1000)

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides i samsvar med NRS(F) kontantstrømoppstilling, og presenteres etter den indirekte modellen.

Note 2 Sammenlånede poster

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Annen driftsinntekt				
Distribusjonsinntekt	0	0	942	2 313
Produksjonstilskudd og andre offentlige tilskudd	0	0	2 420	2 428
Gevinst ved realisasjon av anleggsmidler	225	225	225	225
Andre driftsinntekter	205	753	5 126	5 232
Gevinst ved realisasjon av datterselskap	313	3 238	0	2 393
Sum	743	4 216	8 712	12 590

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønnskostnader				
Lønninger	31 697	31 838	46 655	49 611
Pensjonskostnader	3 617	5 679	4 246	7 352
Arbeidsgiveravgift	5 005	5 205	6 025	6 264
Andre ytelser	1 822	2 203	3 740	2 407
Sum	42 142	44 925	60 664	65 633

Gjennomsnittlig antall årsverk 41 40 61 60

Ytelser til ledende personer

	Styret	Styret	Adm.dir.	Adm.dir.
Lønn / honorar	325	325	1 683	1 601
Andre ytelser			190	203
Pensjonskostnad			110	101

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre styremedlemmer.

Adm. dir har ordinær 6 måneders oppsigelse ved avslutning av arbeidsforholdet. Om styret ønsker at daglig leder fratrer har daglig lederkrav på 6 måneders etterlønn i tillegg. Det foreligger ingen sluttavtaler for styrets leder.

Revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	123	232
Andre attestasjonsoppdrag	0	6
Regnskapsmessig bistand og andre tjenester	7	8
Skattmessig og avgiftsmessig bistand (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	22	35
Sum	151	281

Beløpene er oppgitt eksklusive merverdiavgift.





Gudbrandsdølen Dagingen AS

Noter til årsregnskapet for 2024

(Beløp i hele 1000)

Note 4 Pensjonsordninger

Konsernet har pensjonsordninger som i alt omfatter 134 personer (aktive og pensjonister)

Innskuddsbaserte pensjonsordninger omfatter i alt 71 personer.

Ytelsesbaserte sikrede pensjonsordninger omfatter 9 aktive personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser, og består i hovedsak av en sikret pensjonsordning, og usikrede, direkte pensjonsavtaler.

Fremtidige ytelser er i hovedsak avhengig av opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsoppygging organisert i et forsikringsselskap.

Konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen.

Konsernets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Konsernet har og inngått gavepensjonsavtaler med enkelte ansatte. Forpliktelsen er under presentert som usikret ordning.

	Morselskap	Konsern
Rentekostnad av pensjonsforpliktelse	527	923
Estimert avkastning på pensjonsmidler	0	0
Resultatførte estimatavvik	953	533
Administrasjonskostnader	139	285
Premie til innskuddsbasert pensjonsordning og årets opptjening	1 997	2 504
Netto pensjonskostnad	3 616	4 246

	Morselskap		Konsern	
	Sikrede ordninger	Usikrede ordninger	Sikrede ordninger	Usikrede ordninger
Opptjente pensjonsforpliktelser	7 855	3 306	17 575	3 875
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-8 900	0	-18 200	0
Ikke resultatførte estimatavvik	-2 671	113	-5 160	-2
Netto pensjonsforpliktelser	-3 716	3 420	-5 785	3 873

Økonomiske forutsetninger

	2024	2023
Diskonteringsrente	3,80 %	4,20 %
Forventet lønnsregulering	3,25 %	3,50 %
Forventet G-regulering	3,25 %	3,50 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	4,80 %	4,70 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.





Gudbrandsdølen Dagingen AS

Noter til årsregnskapet for 2024

(Beløp i hele 1000)

Note 5 Utgifter i forbindelse med gavepensjoner

Konsernet besluttet i 2023 etter samme mal som tidligere år og gjennomføre endringer for å tilpasse organisasjonen til endrede rammevilkår. Som følge av dette er det inngått avtale med et nærmere definert antall ansatte om fratreden ved oppnådd alder på 62 år. Disse vil motta gavepensjon fra selskapet i perioden mellom fylte 62 og fylte 67 år. Ordningen er utformet slik at selskapet har forpliktet seg til å dekke differansen mellom 75 % av sluttlønn og pensjonsytelser som de ansatte mottar fra andre pensjonsordninger. Iht NRS nr 13 er det foretatt resultatføring av estimerte utgifter som direkte kan henføres til denne beslutningen.

Beregnet forpliktelse er klassifisert som pensjonsforpliktelse i balansen. I resultatregnskapet inngår utgiften i periodens pensjonskostnad.

Note 6 Varige driftsmidler

Morselskap	Driftsløsøre, inventar, utstyr etc.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	14 697	14 697
Tilgang kjøpte driftsmidler	815	815
Avgang	-250	-250
Anskaffelseskost 31.12	15 262	15 262
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	12 177	12 177
Balansført verdi 31.12	3 086	3 086
Årets avskrivninger	1 072	1 072
Årets nedskrivninger	0	0
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	

Konsern	Driftsløsøre, inventar, utstyr etc.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	19 969	19 969
Tilgang kjøpte driftsmidler	815	815
Avgang	-585	-585
Anskaffelseskost 31.12	20 199	20 199
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	16 479	16 479
Balansført verdi 31.12	3 722	3 722
Årets avskrivninger	1 411	1 411
Årets nedskrivninger	0	0
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	

Note 7 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost 01.01	24 414	269	24 683
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	24 414	269	24 683
Anskaffelseskost 31.12	0	0	0
Balansført verdi 31.12	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0
Årets nedskrivning	0	0	0
Økonomisk levetid	5 år	10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

Goodwill gjelder i hovedsak oppkjøpene av Valdres Media AS og Alvdal Midt i Væla.

Goodwill fra kjøp av Valdres Media var ferdig avskrevet før 2022. Goodwill Alvdal Midt i Væla var ferdig avskrevet i 2023.





Gudbrandsdølen Dagningen AS

Noter til årsregnskapet for 2024

(Beløp i hele 1000)

Note 8 Leieforpliktelser

Morselskapet leier lokaler og parkering av Gudbrandsdølen Eiendom AS både på Otta og Lillehammer. Avtalen på Lillehammer gjelder i 10 år fra 01.04.2015 til 31.03.25. Leietaker har i tillegg opsjon på å forlenge leieforholdet med ytterligere 5 år. Avtalen er fra 2025 en rullerende 12 måneders leieavtale. Avtalen på Otta ble forlenget med 3 år i 2021, og er fra 2025 en rullerende leieavtale med løpende oppsigelsestid. Samlet leiekostnad for 2024 utgjorde 4 757 tnok.

Konsernet har utover dette enkelte mindre leieforpliktelser knyttet til kopimaskiner, biler og lignende.

Note 9 Datterselskaper og konsernstruktur

Selskap	Eierandel/ Stemmeandel	Anskaffelses tidspunkt	Forretnings- kontor	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.2024
Nord-Gudbrandsdal Media AS	100,0 %	2005	Otta	225	2 747
Valdres Media AS	100,0 %	2012	Fagernes	880	7 283
Team Tur AS	100,0 %	2021	Lillehammer	-2	144
Alvdal Midt I Væla AS	78,6 %	2021	Alvdal	340	-456

Overtakelsen av de nevnte selskapene er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden, hvor mer-/mindreverdi er reflektert i konsernregnskapet. Utsatt skatt er hensyntatt ved tilordning av mer-/mindreverdi.

Note 10 Investering i tilknyttede selskaper

Selskap	Anskaffelses tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Dølen AS	31.12.11	Vinstra	50,0 %	50,0 %
Tur.Digital AS		Lillehammer	22,0 %	22,0 %
			Dølen AS	Sum
Anskaffelseskost			7 323	7 323
Andel balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet			2 052	2 052
Henførbart merverdi			0	0
Goodwill			5 271	5 271
Inngående balanse 01.01			3 490	3 490
Tilgang			0	0
Avgang			0	0
Andel årets resultat			222	222
Avskrivning på merverdier			0	0
Nedskrivning			0	0
Utgående balanse 31.12 konsern			3 712	3 711

Morselskapet bokfører investeringene til kostpris justert for eventuelle nedskrivninger. Akkumulerte nedskrivninger knyttet til Dølen i morselskapet er NOK 2 873.





Gudbrandsdølen Dagingen AS

Noter til årsregnskapet for 2024

(Beløp i hele 1000)

Note 11	Skatt	Morselskap	Konsern
Årets skattekostnad fremkommer slik:			
Betalbar skatt på årets resultat		3 042	3 099
For mye avsatt skatt tidligere år		0	0
Endring i utsatt skatt		292	533
Årets totale skattekostnad		3 334	3 633
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:			
Ordinært resultat før skatt		18 270	18 786
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %)		4 019	4 133
Skatteeffekt av følgende poster:			
Ikke fradragsberettigede kostnader / ikke skattepliktige inntekter		-685	-376
Effekt av avskrivninger på goodwill		0	0
Effekt av resultatandel tilknyttet selskap vurdert iht. egenkapitalmetoden		0	-49
For mye avsatt skatt tidligere år		0	0
Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel		0	-75
Skattekostnad		3 334	3 633
Faktisk skattesats		18,2 %	19,3 %
Betalbar skatt i balansen			
Betalbar skatt beregnet på grunnlag av årets resultat		3 042	3 099
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag		0	0
Skatteeffekt av poster ført direkte mot egenkapital		0	0
Betalbar skatt i balansen		3 042	3 099

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring

	Morselskap		Konsern	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Varige driftsmidler	129		462	
Goodwill	0		0	
Andre immaterielle eiendeler	0		0	
Kundefordringer	2		9	
Pensjonsforpliktelse/-midler	-28		-373	
Avsetninger etter GRS	0		0	
Gevinst og tapskonto	0		0	79
Underskudd til fremføring	0		344	
Sum	103	0	442	79
Netto utsatt skattefordel	103		363	
Herav ikke balanseført	0		-201	
Balanseført utsatt skatt / -skattefordel	103		162	





Gudbrandsdølen Dagningen AS

Noter til årsregnskapet for 2024

(Beløp i hele 1000)

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern mv

Fordringer	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Fordring på Gudbrandølen AS	-128	58	0	58
Fordring på Gudbrandølen Eiendom AS	0	15	0	15
Fordring datterselskap	0	159	0	0
Fordring på utbytte/konsernbidrag fra datterselskap	1 100	200	0	0
Sum	972	433	0	73

Gjeld	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til deltager konsernkontoordning	25 873	22 371	8 233	4 673
Gjeld til datterselskap	0	0	128	0
Annen gjeld til Gudbrandsdølen AS	0	0	0	0
Annen gjeld til Gudbrandsdølen Eiendom AS	0	449	0	449
Sum	25 873	22 820	8 361	5 123

Gudbrandsdølen Dagningen AS utfører og belaster øvrige konsernselskaper (datterselskaper og morselskap) for administrasjonstjenester. Gudbrandsdølen Dagningen AS leier eiendom av søsterselskapet Gudbrandsdølen Eiendom AS (se note 8). I tillegg er det enkelte mindre transaksjoner med datterselskaper.

Det er etablert en konsernkontoordning i Gudbrandsdølen konsernet hvor Gudbrandsdølen Dagningen AS står som eier av konsernkontoen og har kundeforholdet til banken. Alle deltagerne er solidarisk ansvarlig for eventuelle trekk på konsernkontoordningen. Deltagere i ordningen pr 31.12.2024 var: Gudbrandsdølen Dagningen AS, Gudbrandsdølen AS, Valdres Media AS og Nord-Gudbrandsdal Media AS.

Gudbrandsdølen Dagningen AS presenterer netto inestående på ordningen som bank, den andelen som tilhører andre deltagerne er ført opp som en gjeld.

Note 13 Markedsbaserte finansielle instrumenter

Gudbrandsdølen Dagningen AS har per 31.12.2024 plassert enkelte midler i ulike aktiva

Investering	Kostpris	Markedsverdi	Balanseført verdi
Fastrenteinnskudd bank	22 000	23 983	23 983
Obligasjoner og rentepapirer	5 985	5 985	5 985
Rentefond	10 320	10 578	10 578
Aksjefond	4 991	9 591	9 591
Sum	43 296	50 136	50 136





Gudbrandsdølen Dagingen AS

Noter til årsregnskapet for 2024

(Beløp i hele 1000)

Note 14 Egenkapital

Morselskap	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 31.12.2023	5 400	62 226	67 626
Årets endring i egenkapital			
Årsresultat		14 936	14 936
Foreslått utbytte		-14 500	-14 500
Egenkapital 31.12.2024	5 400	62 662	68 062

Konsern	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Totalt
Egenkapital 31.12.2023	5 400	50 482	0	55 882
Årets endring i egenkapital				
Årsresultat	0	15 152	0	15 152
Konsernposter		-62	0	-62
Foreslått utbytte	0	-14 500	0	-14 500
Egenkapital 31.12.2024	5 400	51 071	0	56 472

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	54 000	kr. 100	5 400
Aksjeeiere:	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Gudbrandsdølen AS	32 300	59,81 %	59,81 %
AS Østlendingen	19 000	35,19 %	35,19 %
Amedia Lokal AS	2 700	5,00 %	5,00 %
Sum	54 000	100,00 %	100,00 %





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557545627787

Dokument

Årsregnskap og årsberetning GD AS 2024
Hoveddokument
17 sider
Initiert på 2025-04-30 15:02:31 CEST (+0200) av Rune
Alseth Olsen (RAO)
Ferdigstilt den 2025-05-05 08:47:19 CEST (+0200)

Initiativtaker

Rune Alseth Olsen (RAO)
Gudbrandsdølen Dagingen AS
rune.olsen@amedia.no
+4795813865

Underskriverne

Caroline Bræin Klette (CBK)
caroline@krible.no
Signert 2025-05-05 08:47:19 CEST (+0200)

Anita Ihle (AI)
anitaihlesteen@gmail.com
Signert 2025-04-30 16:34:27 CEST (+0200)

Kine Søreng Hernes (KSH)
kine.hernes@amedia.no
Signert 2025-04-30 15:19:28 CEST (+0200)

Tom Martin Hartviksen (TMH)
tom.martin.hartviksen@gd.no
Signert 2025-04-30 15:09:05 CEST (+0200)

Pål Eskås (PE)
pal.eskas@amedia.no
Signert 2025-05-02 08:30:45 CEST (+0200)

Aslak Runde (AR)
ar@thallaug.no
Signert 2025-04-30 15:04:47 CEST (+0200)

Tormod Myrvang (TM)
tormod.myrvang@amedia.no
Signert 2025-05-02 08:35:49 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Gudbrandsdølen Dagingen AS
